
Til de innvandrerne som har stemt Rød Valgallianse, 
og til andre innvandrere i Oslo. 

RV vil takke alle innvandrere som stemte på partiet ved dette valget. Totalt gikk 

RV i Oslo fram fra litt over 5 tusen stemmer til over 7 500 stemmer, dvs. en øking 

på 50%. Dette ga oss 2 representanter i bystyret, Liv Finstad og Erling Folkvord. 

Disse vil jobbe i et bystyregruppe-team med sine varapersoner Bente Hemstad, 

Athar Ali, Alin Aneke og May Gythfeldt, og ha ordet i bystyret alle sammen. 

Innvandrere må også bruke RV-representantene til å fremme sin sak i bystyret, det 

er blant annet derfor vi deltar i dette arbeidet. Kontroller oss også. Følg med hva 

. vi sier og gjør i bystyret, og hva de andre sier og gjør, fordi det er stor forskjell på 

hva som sies i valgkamp og hva som de enkelte partiene virkelig sier og gjør i 

parlamentariske organer. F.eks. synes vi Høyres nyinnvalgte Khalid Mahmood har 

startet skeivt ut i et intervju i Aftenpostens aftennummer av lørdag 17. september 

der han sier han ikke vil uttale seg om stemmeretten for innvandrere, men han tror 

det er et urimelig krav, og at denne stemmeretten ved Stortingsvalg bør være 

forbundet med statsborgerskap i Norge. L'trolig nok er dette et standpunkt som 

Fremskrittspartiet står på! Videre er Mahmood mot krav om særtiltak for 

innvandrere, for øvrig faller dette også i tråd med Fremskritts-partiets 

standpunkter. RV mener at det ikke er snakk om særtiltak, men om rettigheter som 

innvandrere har når de bor her i landet. Til slutt er det verdt å merke seg at 

Mahmood ikke vil hevde at Fremskrittspartiet er et rasistisk parti, og tar heller 

ikke klart avstand fra innvandringsstoppen. 

Det er mulig at Mahmood er blitt feilsitert av Aftenposten. Vi for vår del vil stå på 

det vi har sagt; vi mener at det ikke er særtiltak men en rettighet når 

muhammedanere bør få sin moske raskest mulig. Dette er et spørsmål om 

religionsfri-het. Derfor går vi også imot nedskjæringer av skoletiltak, f.eks. 

morsmålsopplæringen. Dette er et spørsmål om rett til undervisning osv. 

RV viT nJelpe dere med informasjon om hva som skjer på bystyret. Vil du ha kontakt 

med RV så kontakt RV's kontor: Rød ValgaUianse, Postboks 211 Sentrum, Oslo 1. 

Telefon er 41 40 32 fra kl. 11.00 til 16.00 hverdagene. 

Kontoret ligger i Bernt Ankersgt. 6b (bak Samfunnshuset) i 4. etasje. 

Torsdag har vi kontortid til kl.18.00. 

Liv Finstad Erling Folkvord Bente Hemstad 
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